
www.plastigy.com



Крупное  современное производство 
в городе Калуга с активной командой 
профессионалов

Входит в промышленно-торговый
холдинг ELMAT Group и специализируется 
в экструзии и литье пластмасс

Ведущий производитель лицевой и функциональной
мебельной фурнитуры из пластмасс в России



Российское качество,
которому доверяют

О нас

30 лет
на рынке

10 лет
работы
по ИСО: 9001

20 000 м2

производственных и складских 
площадей

300
профессиональных сотрудников

1150+
специально
разработанных
проектов

750+
постоянных
клиентов



26 ТПА для литья 
пластмассы
от 50 до 1300 тонн

Собственная
лаборатория

Собственное
инструментальное 
производство фильер
и пресс-форм
и обслуживание
остнастки

16 современных
экструзионных линий

Автоматическая
линия покраски

Вакуумная
металлизация

Работа по стандартам
ISO: 9001, LEAN, 55



Широкий 
ассортиментный ряд
помогает легко 
и быстро подобрать
нужное решение

Высокое качество
обеспечивается 
контролем на каждом
этапе собственного 
производства

Стабильные цены,
не зависящие 
от международной
логистики и колебания
курса валют

Роботизированный
производственный комплекс,
в том числе автоматическая
линия покраски,
обеспечивающая ровное
и качественное покрытие 

Квалифицированные
и ответственные
менеджеры, готовые
ответить на любые вопросы

Быстрое
выполнение заказов
и предсказуемые
поставки
в согласованные сроки

Почему выбирают нас



РУЧКИ
ЭКСТРУЗИОННЫЕ



РУЧКА 117

www.plastigy.com

В упаковке: 100 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветная
Комплектуется метизами

МЦ любое:
кратное 32 мм

МЦ -  кратно 32 мм

32

12

ø1
7,

5

по запросу



РУЧКА 160

www.plastigy.com

В упаковке: 100 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветная
Комплектуется метизами

МЦ любое:
кратное 32 мм

по запросу

7

20

ø12

МЦ -  кратно 32 мм



РУЧКА 123
МЦ -  кратно 32 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 100 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветная
Комплектуется метизами

МЦ любое:
кратное 32 мм

22

по запросу

20

7



РУЧКА 122
МЦ -  кратно 32 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 100 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветная
Комплектуется метизами

МЦ любое:
кратное 32 мм

14,37

7

19

4,
6

по запросу



РУЧКА 107
МЦ -  кратно 32 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 100 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание
Комплектуется метизами

МЦ любое:
кратное 32 мм

по запросу

8,3

10

20
,9



РУЧКА 90
МЦ -  кратно 32 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 100 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание
Комплектуется метизами

МЦ любое:
кратное 32 мм

по запросу

25

8 16



РУЧКА 105
МЦ -  кратно 32 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание
Комплектуется метизами

МЦ любое:
кратное 32 мм

46,3

по запросу

20,2

17
,8



РУЧКА 99
МЦ -  кратно 32 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание
Комплектуется метизами

МЦ любое:
кратное 32 мм

по запросу

10

18

2,5
1,5

36



РУЧКА 118
МЦ -  кратно 32 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание
Комплектуется метизами

46,3

по запросу

20,2

17
,8

МЦ любое:
кратное 32 мм



РУЧКИ
СКОБЫ



РУЧКА 180
МЦ -  128 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветная
Комплектуется метизами

162

128

20



РУЧКА 106
МЦ -  128 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветная
Комплектуется метизами

8

26

128

170



РУЧКА 111
МЦ -  160 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветная
Комплектуется метизами

14

6

30

160174



РУЧКА 142
МЦ -  160 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветная
Комплектуется метизами

180

160

8

25



РУЧКА 145
МЦ -  160 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветная
Комплектуется метизами

27

180

160

8

22

15



РУЧКА 143

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветная
Комплектуется метизами

врезная
МЦ - 128 мм

14,8

142,5

30



РУЧКА 130

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветная
Комплектуется метизами

МЦ - 64 мм

64
100

32

48



РУЧКА 110

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание
Комплектуется метизами

МЦ - 160 мм

20

10

160175



РУЧКА 104

www.plastigy.com

В упаковке: 500 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание
Комплектуется метизами

МЦ - 160 мм

20

10

160175



РУЧКА 97
МЦ -  160 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание
Комплектуется метизами

160
166,5    

17,5

31



РУЧКА 98
МЦ -  128 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание
Комплектуется метизами

8,6

128

26
,6

152

25



РУЧКА 96
МЦ -  160 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 500 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание
Комплектуется метизами

15

10

172,4

190

160

27



РУЧКА 94
МЦ -  128 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание
Комплектуется метизами

15,9

25

128
170

19,5



РУЧКА 93
МЦ -  160 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание
Комплектуется метизами

9

168,5    

160

30



РУЧКА 92
МЦ -  160 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание
Комплектуется метизами

180 

160

34
,8

9,7

4,6



РУЧКА 103
МЦ -  96 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 500 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание
Комплектуется метизами

10

96111

20
,5



РУЧКА 91
МЦ -  128 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание
Комплектуется метизами

128
158

31,3



РУЧКА 89
МЦ -  128 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание
Комплектуется метизами

128

18 140



РУЧКА 86
МЦ -  128 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание
Комплектуется метизами

26
,5

24,5

128

159



РУЧКА 65
МЦ -  128 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 500 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветной
Комплектуется метизами

30

128
163



РУЧКА 69
МЦ - 96 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 500 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание     
Комплектуется метизами

27

118

96



РУЧКА 62
МЦ -  96 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 1000 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветная
Комплектуется метизами

28

96
134



РУЧКА 61
МЦ -  96 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 1000 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветная
Комплектуется метизами

28

96
134



РУЧКА 66
МЦ - 128 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 500 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветная
Комплектуется метизами

27

128143



РУЧКА 64
МЦ - 96 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 500 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветная
Комплектуется метизами

96
140

30



РУЧКА -
РЕЙЛИНГ 100
МЦ -  96 - 640 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветная
Комплектуется метизами

30

96 - 640



РУЧКИ
КНОПКИ



РУЧКА 137

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветная
Комплектуется метизами

МЦ - 32 мм

65,5

32
42

23



РУЧКА 168

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветная
Комплектуется метизами

кнопка

12,9

25

31



РУЧКА 144
кнопка

www.plastigy.com

В упаковке: 100 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветная
Комплектуется метизами

70

70

21,3

32

48,4

23
,5



РУЧКА 127
кнопка

www.plastigy.com

В упаковке: 100 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветная
Комплектуется метизами

ø50

ø45

30



РУЧКА 129
кнопка

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветная
Комплектуется метизами

ø17

ø22

31

8



РУЧКА 121
кнопка

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветная
Комплектуется метизами

25

ø29

ø14,5



РУЧКА 95
кнопка

www.plastigy.com

В упаковке: 1000 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветная
Комплектуется метизами

16 

8 

16 



РУЧКА 53
кнопка

www.plastigy.com

В упаковке: 1000 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветная
Комплектуется метизами

ø32

ø20

26



РУЧКА 88
кнопка

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание
Комплектуется метизами

40

24

12

40

12



РУЧКА 102
кнопка

www.plastigy.com

В упаковке: 1000 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание    
Комплектуется метизами

20
,5

10

3248



РУЧКА 87
кнопка

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание
Комплектуется метизами

ø12,9

22
,5

0

35

35



РУЧКА 85
кнопка

www.plastigy.com

В упаковке: 50 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание
Комплектуется метизами

32,5 24,1

41



РУЧКА 55
кнопка

www.plastigy.com

В упаковке: 500 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветная
Комплектуется метизами

ø15

21

30



РУЧКА 51
кнопка

www.plastigy.com

В упаковке: 1000/500 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветная
Комплектуется метизами

10

33

34



КРЮЧКИ
ДЛЯ МЕБЕЛИ



КРЮЧОК 125

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветной
Комплектуется метизами

60
,9

14 39,3

31
,9

м
ц 

16

МЦ - 16 мм



РУЧКА/КРЮЧОК 137
МЦ - 32 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветная
Комплектуется метизами

65
,5

32 42

23



КРЮЧОК 116
МЦ - 32 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание
Комплектуется системой крепежа

10
7

14,3

20,3

м
ц 

32



КРЮЧОК 115
МЦ - 16 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветной
Комплектуется метизами

12

40

40

м
ц 

16



КРЮЧОК 114
МЦ - 32 мм

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветной
Комплектуется метизами

55

13
0,

6

16

45 32



КРЮЧОК 112

www.plastigy.com

В упаковке: 250 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветной
Комплектуется метизами

92

15
5



КРЮЧОК 111

www.plastigy.com

В упаковке: 500 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветной
Комплектуется метизами

60

70



ОПОРЫ
МЕБЕЛЬНЫЕ



ОПОРА 150

www.plastigy.com

В упаковке: 40 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветной

66
32

15
0



ОПОРА 150-2

www.plastigy.com

В упаковке: 40 штук
Материал: пластик
Исполнение: окрашивание, цветной

66
32

15
0



КАТАЛОГ

248033, Россия, Калуга,
2-й Академический проезд, 13
(4842) 500-595
info@plastigy.com

www.plastigy.com


